关于在全区开展第五届全国优秀科技工作者推荐评选工作的通知

各自治区级学会(协会、研究会)、各高校科协、企业科协，各市科协，各区直有关单位：

　　根据中国科协《关于开展第五届全国优秀科技工作者推荐评选工作的通知》(科协发组字〔2012〕9号)精神，广西科协决定在全区开展第五届全国优秀科技工作者推荐评选工作，现将有关事项通知如下：

　　一、推荐工作
　　1.推荐工作要坚持“公开、公正、公平、择优”的原则，拓宽选人渠道，严格评选条件，保证评选质量。

　　2.推荐单位为：各自治区级学会(协会、研究会)、各高校科协、企业科协，各市科协，各区直有关单位。各推荐单位可推荐1名候选人。

　　3.候选人推荐材料是评选“全国优秀科技工作者”和“十佳全国优秀科技工作者”的主要依据，推荐材料要客观、准确，对于推荐材料填报不实，实行一票否决，并对候选人信誉进行记录。电子版材料与纸质材料应保持一致。

　　二、评审材料
　　1.推荐单位的评审工作报告1份，内容包括推荐工作程序，评审情况等。

　　2.《全国优秀科技工作者推荐表》一式6份(其中原件2份，复印件4份)，加盖本人所在工作单位公章，不需填写推荐单位意见。

　　3.《全国优秀科技工作者推荐人选信息汇总表》一式1份。

　　4.代表性的科技成果及有关证明材料(复印件)各一式1份，著作附样书一本。论文应注明发表的刊物名称、时间、刊期等。请按顺序装订成册。

　　5.以上申报材料一律采用A4纸规格。申报材料一律不退回，请自留底稿。

　　三、组织领导
　　为了做好评审工作，由广西科协成立全国优秀科技工作者评审委员会，下设办公室，设在广西科协组织人事部。

　　四、其他事项
　　各推荐单位在报送纸质推荐材料的同时，报送电子文档，于2012年5月20日前将推荐材料和电子文档报送广西科协组织人事部，报送的纸质推荐材料以邮戳为准，逾期不再受理。

　　全国优秀科技工作者推荐表、推荐人选信息汇总表从中国科协网站“表彰奖励-人物奖-全国优秀科技工作者”栏目下载。网址：http://www.cast.org.cn。

　　联系人：陆姣 曾永林

　　电　 话：(0771)2630562　2630565

　　传　 真：(0771)2630565

　　电子信箱：gxkxzrb@126.com

　　地　 址：广西南宁市古城路31号

　　邮　 编：530022

　　附件：中国科协《关于开展第五届全国优秀科技工作者推荐评选工作的通知》(科协发组字〔2012〕9号)

                    （链接地址：http://www.cast.org.cn/n35081/n35488/13795089.html）